# 深圳市恰亚通供应链股份有限公司 关于公司及控股子公司浙江百诚集团股份有限公司共同为控 股子公司浙江卓诚数码电器有限公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 一、担保情况概述

1、深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称"怡亚通"或"公司") 于2020年3月20日召开了第六届董事会第十四次会议,最终以7票赞成、0票反对、 0票弃权通过了《关于公司控股子公司浙江卓诚数码电器有限公司向上海银行股 份有限公司杭州分行申请综合授信额度,并由公司及公司控股子公司浙江百诚集 团股份有限公司共同为其提供担保的议案》,具体内容如下:

因业务发展需要, 公司控股子公司浙江卓诚数码电器有限公司向上海银行股 份有限公司杭州分行申请总额不超过人民币3,000万元的综合授信额度,授信期 限为一年,并由公司及公司控股子公司浙江百诚集团股份有限公司共同为其提供 连带责任保证担保,担保期限不超过三年,具体以合同约定为准。

2、上述担保事项尚需提交公司股东大会审议通过后方为生效。

#### 二、被担保人基本情况

公司名称: 浙江卓诚数码电器有限公司(以下简称"浙江卓诚数码")

注册地址: 杭州惠民路56号

法定代表人: 郭昌炉

成立时间: 2004年7月1日

经营范围: 家用电器、通信器材、手机、电脑、五金机械、交电化工(不含 危险品)、金属材料、建筑材料、日用百货、针纺织品及原料、工艺美术品、照 相器材的销售,信息咨询服务。

浙江卓诚数码目前注册资本为人民币1,500万元,公司持有其66.91%的股份, 为公司的控股子公司。

浙江卓诚数码最近一年又一期的主要财务指标:

2018 年年度财务数据		2019 年第三季度财务数据
(单位:人民币/万元)		(单位:人民币/万元)
资产总额	27, 171. 70	35, 878. 26
负债总额	25, 705. 89	34, 131. 36
净资产	1, 465. 81	1, 746. 90
营业收入	66, 756. 87	55, 946. 69
净利润	1, 061. 13	281. 09
资产负债率	94. 61%	95. 13%

## 三、累计对外担保数量逾期担保的数量

截止公告日,公司及控股子公司之间的过会担保金额(非实际担保金额)为人民币3,466,610.98万元(或等值外币)(含第六届董事会第十四次会议审议的担保金额),实际担保金额为人民币1,168,045.08万元,合同签署的担保金额为人民币2,122,312.34万元(或等值外币),系合并报表范围内的公司及控股子公司之间的担保,以上合同签署的担保金额占公司最近一期经审计的合并报表归属于母公司的净资产591,180.22万元的359.00%,其中逾期担保数量为0元。

截止公告日,公司及控股子公司为除公司合并报表范围内的公司提供担保的过会担保金额(非实际担保金额)为人民币154,775万元(含第六届董事会第十四次会议审议的担保金额),实际担保金额为人民币2,545万元,合同签署的担保金额为人民币35,000万元,以上合同签署的担保金额占公司最近一期经审计的合并报表归属于母公司的净资产591,180.22万元的5.92%。

公司将严格按照中国证监会证监发[2003]56 号文《关于规范上市公司与关 联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及证监发[2005]120号文 《关于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定,有效控制公司对外担保风险。

#### 四、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第十四次会议决议》



特此公告。

深圳市恰亚通供应链股份有限公司董事会 2020年3月20日

